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ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

За реализирана работна средба со здружение на граѓани за ретки болести „Живот со 

предизвици“  

Директорот на ФЗОМ м-р Маја Парнарџиева 

Змејкова и нејзиниот тим одржа прва работна 

средба со претседателот на здружението на 

граѓани за ретки болести „Живот со 

предизвици“ Весна Стојмирова.  

Досега пациентите заболени од ретки болести 

беа на товар на Програмата за ретки болести 

на Министерството за здравство, согласно 

Програмата за ретки болести.  

Тема на разговор на оваа средба беше да се утврдат кои се потребите на здружението на 

граѓани за ретки болести и кои се нивните идните планови. 

На средбата претседателот на здружението на граѓани „Живот со предизвици“ 

информираше дека во ова здружение членуваат пациенти со петнаесет дијагнози на 

заболувања, односно станува збор за педесет пациенти кои имаат различни ретки 

болести. 

Фондот продолжува со практиката да остварува редовни директни средби со 

здруженијата на граѓани за да се најдат најдобрите начини да се унапреди квалитетот на 

здравствени услуги согласно потребите на самите пациенти и осигуреници.  

Со почит, 

ФЗОМ   


